dos presentes e solicitando que os mesmos procedessem com a rubrica em todas as vias. 

Na sequência, a Comissão fez a conferencia dos termos da proposta e valor conforme regras 

contidas no edital. A empresa ENGETINTAS REVESTIMENTOS ANTICORROSIVOS LTDA   
apresentou sua proposta com valor total de R$ 677.006,00 (seiscentos e setenta e sete mil e seis 
reais) atendendo ao item 8.5 do edital. Da análise feita, A Comissão declarou classificada a empresa 

ENGETINTAS REVESTIMENTOS ANTICORROSIVOS LTDA. Procedendo as demais análises 

declarou vencedora a empresa ENGETINTAS REVESTIMENTOS ANTICORROSIVOS LTDA.